
P v 

OZNÁMENÍ 

o době a místě konání voleb 

do zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu ČR 

Starosta Města Hartmanice podle ust. $ 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ust. $ 15 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách 

do Senátu Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 
Vav 

pozdějších předpisů 

oznamuje: 

1. Volby do zastupitelstev krajů a I. kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR se uskuteční 

v pátek dne 20. září 2024 od 14.00 do 22.00 hodin 

v sobotu dne 21. září 2024 od 8.00 do 14.00 hodin 

Případné II. kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR se uskuteční 

v pátek dne 27. září 2024 od 14.00 do 22.00 hodin 

v sobotu dne 28. září 2024 od 8.00 do 14.00 hodin 

2. Místem konání voleb ve městě Hartmanice ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost v Základní 

škole Hartmanice, Hartmanice čp. 95, pro voliče bydlící v Hartmanicích a všech přináležejících 

osadách. 

v 
3.. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství ČR, a další 

potřebné údaje k nerušenému průběhu voleb, platným občanským průkazem nebo platným 

cestovním dokladem. 

4. Každému voliči budou dodány hlasovací lístky předem. Pokud volič neobdrží hlasovací lístky, bude 

mu sada hlasovacích lístků vydána ve dnech voleb ve volební místnosti. 

V případě konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu ČR obdrží volič hlasovací lístky ve 

volební místnosti ve dnech voleb. 

5. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného k úpravě hlasovacích lístků, 

jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. Volič hlasuje osobně, zastoupení není 

přípustné. 

No) K zajištění pořádku ve volební místnosti a důstojného průběhu hlasování je každý povinen 

uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 

V Hartmanicích dne 4. září 2024 

Pavel Valdman v.r. 

starosta 


